1 Duski Samad, Syekh Burhanuddin Ulakan dan Islamisasi di Minangkabau, (Jakarta:
The Minangkabau Foundation, 2003), 20

2 Pendapat terkuat menyebut bahwa syekh Burhanuddin diperkirakan lahir 1056
H/1646 M dan wafat 1111 H/1692 M.

3 Amir Sjarifoeddin TJ.A, Minangkabau : Dari Dinasti Iskandar Zulkarnain Sampai
Tuanku Imam Bonjol, edisi revi (Jakarta: Gria Media Prima, 2014), 367-410